



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Næsbjerg Auto ApS
Hovedgaden 10, 6800 Varde
CVR NR. 37 85 28 05
Årsrapport 2018/19
3. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30/9 2019	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Næsbjerg Auto ApS
Hovedgaden 10
6800 Varde
CVR NR. 37 85 28 05
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Erik Nielsen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/2 2020



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive autoværksted med service og reparation af biler samt salg af brugte biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på kr. 227.552 mod overskud i 2017/18 på kr. 141.103. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

**Resultatopgørelse
for året 2018/19**

Note	2018/19	2017/18
Bruttoresultat	1.333.901	1.042.751
1 Personaleudgifter.....	-948.590	-770.609
Afskrivninger.....	-79.778	-76.611
Resultat før finansielle poster	305.533	195.531
Finansielle indtægter.....	2.747	0
Finansielle udgifter.....	-12.624	-10.408
Resultat før skat	295.656	185.123
2 Skat af årets resultat.....	-68.104	-44.020
Årets resultat	227.552	141.103
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	97.552	71.103
Overført til næste år.....	130.000	70.000
I alt	227.552	141.103

Balance
pr. 30/9 2019

Note	2019	2018
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel.....	151.714	225.892
Indretning i lejede lokaler.....	62.821	53.821
Materielle anlægsaktiver i alt	214.535	279.713
Finansielle anlægsaktiver		
Huslejedepositum.....	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	229.535	294.713
 Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
Handelsvarer.....	465.830	493.636
Beholdninger i alt	465.830	493.636
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	559.336	502.313
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	258.739	187.480
Periodeafgrænsningsposter	27.903	23.840
Andre tilgodehavender	0	4.687
Tilgodehavender i alt	845.978	718.320
Likvide beholdninger	2.000	25.154
Omsætningsaktiver i alt	1.313.808	1.237.110
 Aktiver i alt	 1.543.343	 1.531.823

Balance
pr. 30/9 2019

Note	2019	2018
Passiver		
Egenkapital		
	50.000	50.000
	350.000	220.000
	97.552	71.103
	497.552	341.103
Hensættelser		
	3.500	10.000
	3.500	10.000
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
3	19.753	63.145
	19.753	63.145
Kortfristede gældsforpligtelser		
3	45.000	45.000
	192.103	315.520
	98.739	85.047
	686.696	672.008
	1.022.538	1.117.575
	1.042.291	1.180.720
	1.543.343	1.531.823
4		
5		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	872.509	721.505
Pensioner.....	64.815	41.057
Andre udgifter til socialsikring.....	11.266	8.047
Personaleudgifter i alt	948.590	770.609
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	74.604	47.020
Udskudt skat	-6.500	-3.000
Skat af årets resultat i alt	68.104	44.020

3. Langfristet gæld

	Primo gæld i alt	Ultimo gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	108.145	64.753	45.000	0
Langfristet gæld i alt	108.145	64.753	45.000	0

4. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

5. Pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på kr. 250.000 med pant i lager af reservedele og biler, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 1.498.440.